MUNICÍPIO DE MAFRA

AVISO

CONCURSO DESERTO POR INEXISTÊNCIA DE CANDIDATOS

ADMISSÃO DE CANDIDATURAS PARA DOIS POSTOS DE TRABALHO PARA O EXERCÍCIO DE FUNÇÕES DE

ASSISTENTE TÉCNICO – NA ÁREA DE ELETRÓNICA OU TELECOMUNICAÇÕES - CONTRATO DE TRABALHO

POR TEMPO INDETERMINADO.

Nos termos do disposto no n.º 1, do artigo 27.º, da Portaria 233/2022, de 09 de

setembro, torna-se público que o procedimento concursal comum para constituição de

relação jurídica de emprego público em regime de contrato de trabalho em funções

públicas por tempo indeterminado, para preenchimento de 2 (dois) postos de trabalho

na carreira e categoria de Assistente Técnico, publicado no DR, 2.ª série n.º 142 de

24/07/2024 (Aviso-extrato n.º 15368/2024/2) e na BEP com o Código n.º OE202407/1151,

ficou deserto por inexistência de candidatos, que reunissem as condições de admissão

previstas do referido aviso de abertura.

20 de novembro de 2024. – O Presidente da Câmara Municipal de Mafra, Hugo Manuel

Moreira Luis.